
 

 

HOTĂRÂRE 

privind alegerea președintelui de ședință 
  

Consiliul Local Dor Mărunt, județul Călărași, întrunit în ședință ordinară la data de 31.08.2020 

 Având în vedere: 

• Referatul de aprobare al primarului comunei Dor Mărunt, înregistrat cu nr. 220/11.08.2020; 

• Referatul de specialitate al secretarului com. Dor Mărunt, înregistrat cu nr. 221/11.08.2020; 

• HCL. Dor Mărunt nr. 38/2020 privind alegerea președintelui de ședință; 

• Avizul favorabil al Comisiei juridice, înregistrat cu nr. 127/31.08.2020; 

• Prevederile art. 123 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 In temeiul art. 139 alin. (1) și (3) lit.i) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 Articol unic Doamna consilier Aurelia Mariana BUJOR se alege președinte de ședință al 

Consiliului Local al comunei Dor Mărunt, județul Călărași, pe o perioadă de 3 luni, începând cu 

luna septembrie, anul 2020. 

 

Secretarul localității va asigura comunicarea prezentei hotărâri celor interesați 

 

                          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

              Angela ENACHE 

                                                                                                CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL 

L.S.                         Constantin Alecsandru VĂTAFU 

 

 

 

Nr. 54 

 Dor Mărunt, 31. 08. 2020 

 

Adoptată cu un număr de 13 voturi ”pentru” din totalul de 14 consilieri prezenți. 


